
Ogłoszenia parafialne 

– Uroczystość Bożego Ciała 11 czerwca 2023 roku 
 

 
We wtorek, jak zawsze 13 dnia miesiąca, o godz. 20.00 nabożeństwo fatimskie. 

Po Mszy Świętej różaniec i procesja z figurą Matki Bożej Fatimskiej. Serdecznie 

Was zapraszam. 

W tym tygodniu, w piątek 16 czerwca, przypada Uroczystość Najświętszego Serca 

Pana Jezusa. Msza Św. o godz. 19.00, a po niej spotkanie osób prowadzących 

katechezę.  

W sobotę obchodzimy wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 

Panny. Msza Św. o godz. 9.30. Także w sobotę o godz. 15.00 spotkanie dla dzieci, 

które w niedzielę będą świętowały rocznicę Pierwszej Komunii Świętej. 

W następną niedzielę, 18 czerwca, Msza Św. kończąca rok duszpastersko-

katechetyczny o godz. 11.00. Podczas Mszy Świętej siedmioro dzieci będzie 

obchodziło rocznicę Pierwszej Komunii Świętej.  

W niedzielę 18 czerwca, po Mszy Świętej, Pani Anna Gumińska zaprasza 

wszystkich na wernisaż wystawy swoich prac malarskich, który odbędzie się w 

dolnej sali pod kościołem.  



Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie 

Uroczystości Bożego Ciała oraz festynu parafialnego.  

Za dekorację kwiatową kościoła dziękuję Pani Danucie. Dziękuję wszystkim, 

którzy zaangażowali się w organizację procesji eucharystycznej oraz czuwanie nad 

jej przebiegiem. Dziękuję Panu Maciejowi za kierowanie całością procesji, służbie 

liturgicznej ołtarza, dzieciom pierwszokomunijnym oraz dzieciom sypiącym 

kwiaty i dzwoniącym dzwonkami. Dziękuję osobom niosącym sztandary, Panu 

Andrzejowi, organiście, osobom prowadzącym śpiew podczas Mszy Świętej i 

procesji oraz wszystkim uczestnikom procesji. Dziękuję księdzu Maciejowi Śliwie 

za wygłoszoną homilię oraz prowadzenie procesji. Dziękuję wszystkim 

parafianom z parafii francuskiej i polskiej, którzy włożyli wiele serca i czasu w 

organizację festynu. Za czuwanie nad całością prac dziękuję Panom Jean-Marie, 

Pawłowi i Dariuszowi oraz Pani Iwonie. Dziękuję Panom Januszowi i Robertowi 

za dostarczenie stołów, ławek oraz namiotów. Dziękuję tym, którzy już dużo 

wcześniej, przez dwie soboty, pracowali nad przygotowaniem salek, ustawili 

namioty oraz tym, którzy przygotowali pierogi, bigos i przynieśli ciasta. Dziękuję 

osobom obsługującym różne stanowiska podczas festynu oraz grupie młodzieży 

służącej pomocą w podawaniu posiłków. Dziękuję zespołowi „Paka”, który dobrą 

muzyką i pięknym śpiewem umilał nam spędzany wspólnie czas przy stołach. 

Po czteroletniej przerwie spowodowanej pandemią, to spotkanie, zarówno w 

wymiarze religijnym, jak i towarzyskim, było bardzo potrzebne i ważne dla nas. 

 

Organizacja festynu parafialnego ma również na celu wzmocnienie budżetu 

parafialnego, obciążonego licznymi wydatkami związanymi z utrzymaniem 

parafii i prowadzonymi remontami. Dziękuję tym, którzy w tym roku złożyli już 

ofiarę na kościół, dziękuję wszystkim, którzy w różny sposób angażują się w 

funkcjonowanie naszej wspólnoty i troszczą się o czystość i piękno kościoła, 

dziękuję za Waszą obecność, życzliwość oraz za ofiarowane w intencji parafii 

modlitwy i cierpienia.  

W czerwcu zachęcam do indywidualnego lub rodzinnego odmawiania Litanii do 

Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 

Wszystkim życzę dobrego tygodnia i do zobaczenia w niedzielę na Mszy Św. o godz. 

11.00. 

Ks. Ryszard 
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